

Tietoa Polamkin vuokra-asuntojen varustuksesta

Asukkaan oma huone

Jokaisella asukkaalla on soluasunnossa käytössä oma noin 11 neliön huone, joka on valmiiksi kalustettu vuoteella, työtasolla, kahdella tuolilla ja kaappitilalla. Vuoteen varustukseen kuuluu patja ja päiväpeite. Huoneissa on wc- ja suihkutila varustettuna suihkuverholla.

Huoneessa on lisäksi toinen vuode. Vuokralainen saa joko käyttää vuodetta sohvana tai pyytää purkamaan sen. Vuoteessa on patja, petauspatja ja sängynpeite.



Solun yhteiset tilat

Yhdessä soluasunnossa on yhteensä neljästä kuuteen asukasta. Naisten asunnoissa on huone neljälle ja miesten asunnoissa kuudelle asukkaalle.

Vuokraan kuuluu oman huoneen lisäksi solun yhteiset tilat eli kalustettu keittiö ja oleskelutila. Keittiössä on jääkaappi, uunillinen liesi ja mikroaaltouuni, mutta ei astioita. Oleskelutilan kalustukseen kuuluu sohva, kolme nojatuolia, sohvapöytä ja televisio. Oleskelutilasta pääsee parvekkeelle, jossa on pöytä ja tuoleja. Maan tasolla sijaitsevilla kerroksissa on käytettävissä piha-alue.

Solujen käytävillä on kuivauskaapit, jotka ovat asukkaiden vapaassa käytössä. Solussa on siivousvälineitä. Myös oleskelutilan siivous on asukkaiden vastuulla.

Muut tilat ja palvelut

Talon yhteisissä saunatiloissa on oleskeluhuone ja iso viihtyisä terassi. Saunan käyttövuorot ovat neljä kertaa viikossa naisille ja miehille erikseen.

Kampusalueella on asukkaiden yhteisessä käytössä pesutilat kuivaushuoneineen, ja niiden käyttö sisältyy vuokraan. Taloissa on myös ulkovälinevarasto polkupyöriä ja urheiluvälineitä varten.

Asukkaiden posti kannetaan vuokratilojen ala-aulassa oleviin postilaatikoihin. Pysäköinti on järjestetty keskitetysti opiskelijoiden omalla pysäköintialueella.

Osassa vuokra-asunnoissa ja Polamkin kampusta on langaton lähiverkko (WLAN) tai langallinen verkko-yhteys, joita opiskelijat voivat käyttää.

Lisätietoa vuokra-asunnoista:

Lisätietoa asunnoista saat sähköpostitse osoitteesta asuntotoimisto.polamk@poliisi.fi tai puhelimitse numerosta 029 548 3701.

